ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

EDITAL Nº 011/2022

RESULTADO FINAL DE AUXILIAR DE VETERINÁRIO

 CARINA PATRICIA NATH CORRÊA, Prefeita Municipal de Sapiranga, através da

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Preservação Ecológica, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL para AUXILIAR DE VETERINÁRIO e informa

que não houve inscritos no processo seletivo simplificado, conforme Lei Municipal n° 6803/2021 e

critérios estabelecidos nos Editais n° 004/2022 e n° 007/2022.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, AOS 25 DIAS DO MÊS DE

FEVEREIRO DE 2022.

Registre-se e Publique-se.

   CARINA PATRICIA NATH CORRÊA
 Prefeita Municipal

SIMONE ISABEL SILVEIRA MELO

Secretária Municipal de Administração Fazendária